
1 
 

               
 
 
OZP/2911/AKM/111/03/2008                                                  Wałbrzych, 3 grudnia  2008 r. 
 

W dniu 3 grudnia 2008 roku Komisja Przetargowa działająca  

przy Dolnośląskim Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Wałbrzychu rozstrzygnęła,  

zamówienie publiczne realizowane w trybie przetargu nieograniczonego dot. dostawy 

serwerów do Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy. Zamówienie prowadzone było 

pod numerem 111/2008. 

Poniższa tabela przedstawia nazwy i adresy firm uczestniczących  

w zamówieniu, kwoty brutto złożonych ofert oraz ich ocenę. 

 

Lp. NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO 
OFERTY 

OCENA  
W PUNKTACH 

1. Aparatura Przemysłowo-Naukowa 
APN-Promise Sp. z o.o. 
Ul. Zwierzyniecka 3/10 
00-719 Warszawa 

91.568,94 63,95 

2. SPINEL Sp. z o.o. 
Ul. Podwale 75 
50-449 Wrocław 

59.475,00 98,46 

3. ATUT KOMPUTER Laskowski 
Maciej 
Al. Armii Krajowej 10a/2 
50-541 Wrocław 

75.994,89 Oferta odrzucona, zgodnie z 
art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy 
pzp. Wykonawca nie dołączył 
do oferty wymaganego 
załącznika nr 1. Załącznik – 
stanowiący szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia 
Wykonawca powinien 
zaakceptować poprzez 
podpisanie wszystkich stron 
w/w dokumentu. 

4. P.P.H.U. PIOMAR SP.J. 
Ul. Jagiełły 13-1 
49-300 Brzeg 

58.560,00 100 

    
 

 Zgodnie z powyższą tabelą najkorzystniejszą ofertę złożyła firma P.P.H.U. 

PIOMAR Sp. J. z siedzibą przy ul. Jagiełły 13-1 w Brzegu. Zamawiający wybrał  

do realizacji zamówienia publicznego nr 111/2008 firmę P.P.H.U. PIOMAR z Brzegu. 

Zgodnie z art. 180 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 20 grudnia 2007 roku, Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi 

zmianami ), można wnieść protest w terminie 7 dni. 

 


